PORTARIA N.º1038/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/SS-DADG/Nº7/2019, da Direção-adjunta do câmpus Sapucaia do Sul, em 11 de abril

de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar  os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro,  constituírem o

Núcleo de Gestão Ambiental Integrada (NUGAI), câmpus Sapucaia do Sul

Daniele Gervazoni Viana

Angélica Lorini Najar

Carlos Alexandre Wurzel

Eveline Raquel Pereira

Lacina Maria Freitas Teixeira

Maria Helena Polgati Moreira

Sara Massotti Bonin

Virgínia Caetano Baumhardt

2.                Revogar a portaria Nº 1727/2017.

Pelotas, 15 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/04/2019 11:34:17.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19704

e35d97e7d7

	PORTARIA N.º1038/2019
	Documento assinado eletronicamente por: